マクダーミッド･パフォーマンス・ソリューションズ・ジャパン株式会社

〒254-0082 神奈川県平塚市東豊田 480 番地の 28

TEL:0463-73-7737 / FAX:0463-73-7733

www.macdermid.co.jp

２０２３年１１月吉日

御得意様各位

         カスタマーサービス  小田桐彩子

年末年始休業についてのお知らせ

 拝啓 秋霜の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業及び出荷を下記にご案内申し上げます。

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

記

弊社休業期間 2023年１２月２８日(木) ～ 2024 年１月３日(水)
新年は、2024 年１月 4 日（木）から営業致します。

年内出荷受付 １２月１８日（月）までのご注文

年内最終出荷 １２月２０日 (水)

尚、新年の出荷は１月５日（金）からとなります。

新年１月５日（金）出荷分につきましては、１２月２５日（月）迄のご注文のみとさせて

頂きます。

年末年始で荷物の遅配が予想されますので、遠方のお客様につきましてはできるだけお早目
．．．

に

ご注文下さいますようお願い申し上げます。

※ ご注文専用メールアドレス Japan.Order@macdermid.com

以  上

tel:0463-73-7737
http://www.macdermid.co.jp/